

ราคากลาง ซ่อมแซมและปรับปรุงบ้านพักข้าราชการสำนักงานคลังจังหวัดชัยภูมิ

เจ้าของอาคาร สำนักงานคลังจังหวัดชัยภูมิ

สถานที่ก่อสร้าง อ.เมืองชัยภูมิ จ.ชัยภูมิ

หน่วยงานออกแบบแปลนและประมาณราคา

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 26 กันยายน 2568 โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ สยพจ.ชย.67-023

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดชัยภูมิ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย ละ(บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วย ละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานทาสีบ้านพักข้าราชการสำนักงานคลังจังหวัดชัยภูมิ								
	1.1 บ้านเลขที่ 368 ก. (บ้านพักคลังจังหวัด)								
	- งานทาสีอะครีลิค ภายนอก+สีรองพื้นปูนเก่า	331.00	ตรม.	47.00	15,557.00	34.00	11,254.00	26,811.00	
	- งานทาสีอะครีลิค ภายใน+สีรองพื้นปูนเก่า	383.30	ตรม.	47.00	18,015.10	30.00	11,499.00	29,514.10	
	งานกันห้องชั้นล่าง								
	- ผึงยิปซัมบอร์ด ฉาบเรียบ โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี สองด้านทาสี	9.32	ตรม.	628.00	5,852.96	130.00	1,211.60	7,064.56	
	- ป1.	1.00	ชุด	3,200.00	3,200.00	-	-	3,200.00	
2	บ้านเลขที่ 368/5 ก. (นางชนัญชิตา บานสันเทียะ)								
	- งานทาสีอะครีลิค ภายนอก+สีรองพื้นปูนเก่า	199.00	ตรม.	47.00	9,353.00	34.00	6,766.00	16,119.00	
	- งานทาสีอะครีลิค ภายใน+สีรองพื้นปูนเก่า	342.00	ตรม.	47.00	16,074.00	30.00	10,260.00	26,334.00	
	- ซ่อมหลังคาห้องครัว (น้ำรั่วซึมตามรอยต่อหลังคา)	1.00	งาน	2,200.00	2,200.00	-	-	2,200.00	
	- รื้อถอนฝ้าเพดานห้องครัว (เดิม)	21.60	ตรม.		-	25.00	540.00	540.00	รื้อขนไป
	- ติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดกันชื้น หน้า 9 มม.ฉาบเรียบรอยต่อทาสี	21.60	ตรม.	343.00	7,408.80	75.00	1,620.00	9,028.80	
	- รื้อถอนระบบไฟฟ้าห้องครัว (ส่วนต่อเติม) พร้อมติดตั้งคืนโดยใช้อุปกรณ์ไฟฟ้าเดิม	1.00	งาน	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	- ติดตั้งเหล็กดัดพร้อมมุ้งลวด หน้าต่างห้องครัว (ส่วนต่อเติม)	3.00	ชุด	2,600.00	7,800.00	-	-	7,800.00	
	- ติดตั้งเหล็กดัดพร้อมมุ้งลวด ประตูห้องครัว (ส่วนต่อเติม)	1.00	ชุด	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
	- ซ่อมผนังส่วนที่ชำรุดเสียหาย	1.00	งาน	500.00	500.00	-	-	500.00	

01/11/2568 ผ.ค.ค.ค.

ราคากลาง ซ่อมแซมและปรับปรุงบ้านพักข้าราชการสำนักงานคลังจังหวัดชัยภูมิ

ปร. 4

เจ้าของอาคาร สำนักงานคลังจังหวัดชัยภูมิ

สถานที่ก่อสร้าง อ.เมืองชัยภูมิ จ.ชัยภูมิ

แบบเลขที่ สยผจ.ชย.67-023

หน่วยงานออกแบบแปลนและประมาณราคา

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดชัยภูมิ

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 26 กันยายน 2568 โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ยอดรวมค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย ละ(บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วย ละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
3	<b>บ้านเลขที่ 368/6 ก. (นางสาวอภิญา จันทร์ประจำ)</b>								
	- งานทาสีอะครีลิค ภายนอก+สีรองพื้นปูนเก่า	199.00	ตรม.	47.00	9,353.00	34.00	6,766.00	16,119.00	
	- งานทาสีอะครีลิค ภายใน+สีรองพื้นปูนเก่า	342.00	ตรม.	47.00	16,074.00	30.00	10,260.00	26,334.00	
	- ซ่อมหลังคาห้องครัว (น้ำรั่วซึมตามรอยต่อหลังคา)	1.00	งาน	2,200.00	2,200.00	-	-	2,200.00	
	- รื้อถอนฝ้าเพดานห้องครัว (เดิม)	21.60	ตรม.		-	25.00	540.00	540.00	รื้อขนไป
	- ติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดกันชื้น หน้า 9 มม.ฉาบเรียบรอยต่อทาสี	21.60	ตรม.	343.00	7,408.80	75.00	1,620.00	9,028.80	
	- รื้อถอนระบบไฟฟ้าห้องครัว (ส่วนต่อเติม) พร้อมติดตั้งคืนโดยใช้อุปกรณ์ไฟฟ้าเดิม	1.00	งาน	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	- ติดตั้งเหล็กดัดพร้อมมุ้งลวด หน้าต่างห้องครัว (ส่วนต่อเติม)	3.00	ชุด	2,600.00	7,800.00	-	-	7,800.00	
	- ติดตั้งเหล็กดัดพร้อมมุ้งลวด ประตูห้องครัว (ส่วนต่อเติม)	1.00	ชุด	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
	- เปลี่ยนประตูห้องครัว	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
4	<b>บ้านเลขที่ 370/3 ก. (นายเจนจัด จิระนนท์)</b>								
	- งานทาสีอะครีลิค ภายนอก+สีรองพื้นปูนเก่า	199.00	ตรม.	47.00	9,353.00	34.00	6,766.00	16,119.00	
	- งานทาสีอะครีลิค ภายใน+สีรองพื้นปูนเก่า	342.00	ตรม.	47.00	16,074.00	30.00	10,260.00	26,334.00	
	- ซ่อมหลังคาห้องครัว (น้ำรั่วซึมตามรอยต่อหลังคา)	1.00	งาน	2,200.00	2,200.00	-	-	2,200.00	
	- รื้อถอนฝ้าเพดานห้องครัว (เดิม)	21.60	ตรม.		-	25.00	540.00	540.00	รื้อขนไป
	- ติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดกันชื้น หน้า 9 มม.ฉาบเรียบรอยต่อทาสี	21.60	ตรม.	343.00	7,408.80	75.00	1,620.00	9,028.80	
	- รื้อถอนระบบไฟฟ้าห้องครัว (ส่วนต่อเติม) พร้อมติดตั้งคืนโดยใช้อุปกรณ์ไฟฟ้าเดิม	1.00	งาน	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	- ติดตั้งเหล็กดัดพร้อมมุ้งลวด หน้าต่างห้องครัว (ส่วนต่อเติม)	3.00	ชุด	2,600.00	7,800.00	-	-	7,800.00	

๐๖/ ๓/ ๖๖๖



ราคากลาง ซ่อมแซมและปรับปรุงบ้านพักข้าราชการสำนักงานคลังจังหวัดชัยภูมิ

ปร. 4

เจ้าของอาคาร สำนักงานคลังจังหวัดชัยภูมิ

สถานที่ก่อสร้าง อ.เมืองชัยภูมิ จ.ชัยภูมิ

แบบเลขที่ สยผจ.ชย.67-023

หน่วยงานออกแบบแปลนและประมาณราคา

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดชัยภูมิ

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 26 กันยายน 2568 โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย ละ(บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วย ละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	- ติดตั้งเหล็กดัดพร้อมมุ้งลวด ประตูห้องครัว (ส่วนต่อเติม)	1.00	ชุด	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
5	<b>ทวณห์เห้าท์ที่พัคฯ หลัคที่ 1</b>								
	- งานทาสีอะครีลิก ภายนอก+สีรองพื้นปูนเก่า	485.00	ตรม.	47.00	22,795.00	34.00	16,490.00	39,285.00	
	- งานทาสีอะครีลิก ภายใน+สีรองพื้นปูนเก่า	782.50	ตรม.	47.00	36,777.50	30.00	23,475.00	60,252.50	
	- งานทาสีไม้	70.00	ตรม.	80.00	5,600.00	50.00	3,500.00	9,100.00	
	- งานทาสีกันสนิมพร้อมสีทับหน้า	20.00	ตรม.	60.00	1,200.00	35.00	700.00	1,900.00	
	<b>5.1 บ้านเลขที่ 379/41 ก (นางสาวประมวล อ้ากลาง)</b>								
	- รื้อถอนผิวพื้นห้องเดิม	47.00	ตรม.	-	-	20.00	940.00	940.00	รื้อขนไป
	- พื้นปาร์เก้ไม้แดงชั้นบน	47.00	ตรม.	671.00	31,537.00	115.00	5,405.00	36,942.00	
	- ติดตั้งกันสาดหน้าต่างชั้นล่าง	1.00	ชุด	5,700.00	5,700.00	-	-	5,700.00	
	- ติดตั้งกันสาดหน้าต่างชั้นบน	1.00	ชุด	6,800.00	6,800.00	-	-	6,800.00	
	- ซ่อมแซมประตูห้องน้ำชั้นล่าง	1.00	งาน	500.00	500.00	-	-	500.00	
	<b>5.2 บ้านเลขที่ 379/170 ก (นายเฉลิมเดช เคนบ้านเป้า)</b>								
	- ติดตั้งกันสาดหน้าต่างชั้นบน ด้านหลัง	1.00	ชุด	5,700.00	5,700.00	-	-	5,700.00	
	- ซ่อมแซมผนังด้านนอกข้างห้องน้ำชั้นบน (มีรอยร้าว ฝนตกมีน้ำซึมเข้า)	1.00	งาน	1,300.00	1,300.00	-	-	1,300.00	
6	<b>ทวณห์เห้าท์ที่พัคฯ หลัคที่ 2</b>								
	- งานทาสีอะครีลิก ภายนอก+สีรองพื้นปูนเก่า	538.00	ตรม.	47.00	25,286.00	34.00	18,292.00	43,578.00	
	- งานทาสีอะครีลิก ภายใน+สีรองพื้นปูนเก่า	972.00	ตรม.	47.00	45,684.00	30.00	29,160.00	74,844.00	

๑๗/๑๑/๖๖

ราคากลาง ซ่อมแซมและปรับปรุงบ้านพักข้าราชการสำนักงานคลังจังหวัดชัยภูมิ

ปร. 4

เจ้าของอาคาร สำนักงานคลังจังหวัดชัยภูมิ

สถานที่ก่อสร้าง อ.เมืองชัยภูมิ จ.ชัยภูมิ

แบบเลขที่ สยผจ.ชย.67-023

หน่วยงานออกแบบแปลนและประมาณราคา

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดชัยภูมิ

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 26 กันยายน 2568 โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย ละ(บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วย ละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	- งานทาสีไม้	78.00	ตรม.	80.00	6,240.00	50.00	3,900.00	10,140.00	
	- งานทาสีกันสนิมพร้อมสีทับหน้า	26.50	ตรม.	60.00	1,590.00	35.00	927.50	2,517.50	
	<b>6.1 บ้านเลขที่ 379/284 ก (นายสุมาตร หิรัญคำ)</b>								
	- ติดตั้งกันสาดหน้าต่างชั้นล่าง	1.00	ชุด	5,700.00	5,700.00	-	-	5,700.00	
	- ติดตั้งกันสาดหน้าต่างชั้นบน	1.00	ชุด	6,800.00	6,800.00	-	-	6,800.00	
	<b>6.2 บ้านเลขที่ 379/287 ก (นางสาวสมใจ หลาวทอง)</b>								
	- รั้วฉิวพื้นห้องน้ำชั้นล่าง	2.80	ตรม.	-	-	50.00	140.00	140.00	รั้วชนไป
	- ปูพื้นกระเบื้องหยาบกันลื่น (ห้องน้ำชั้นล่าง)	2.80	ตรม.	350.00	980.00	158.00	442.40	1,422.40	
	- ติดตั้งกันสาดหน้าต่างชั้นล่าง	1.00	ชุด	5,700.00	5,700.00	-	-	5,700.00	
	- ติดตั้งกันสาดหน้าต่างชั้นบน	1.00	ชุด	6,800.00	6,800.00	-	-	6,800.00	
	- ซ่อมแซมประตูด้านหน้า	1.00	งาน	500.00	500.00	-	-	500.00	
	<b>6.3 บ้านเลขที่ 379/285 ก (นางสาววันทนา ศรีสุภะเนา)</b>								
	- ซ่อมแซมประตูด้านหน้า	1.00	งาน	500.00	500.00	-	-	500.00	
	<b>6.4 บ้านเลขที่ 379/286 ก (นางชนทนันท์ เกิดศิริ)</b>								
	- ซ่อมแซมประตูด้านหน้า	1.00	งาน	500.00	500.00	-	-	500.00	
<b>7</b>	<b>ทาว์นเฮ้าส์ที่พักฯ หลังที่ 3</b>								
	- งานทาสีอะครีลิค ภายนอก+สีรองพื้นปูนเก่า	538.00	ตรม.	47.00	25,286.00	34.00	18,292.00	43,578.00	
	- งานทาสีอะครีลิค ภายใน+สีรองพื้นปูนเก่า	972.00	ตรม.	47.00	45,684.00	30.00	29,160.00	74,844.00	

01/11/68 พ. นกน



ราคากลาง ซ่อมแซมและปรับปรุงบ้านพักข้าราชการสำนักงานคลังจังหวัดชัยภูมิ

ปร. 4

เจ้าของอาคาร สำนักงานคลังจังหวัดชัยภูมิ

สถานที่ก่อสร้าง อ.เมืองชัยภูมิ จ.ชัยภูมิ

แบบเลขที่ สยผจ.ชย.67-023

หน่วยงานออกแบบแปลนและประมาณราคา

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดชัยภูมิ

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 26 กันยายน 2568 โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย ละ(บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วย ละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	- งานทาสีไม้	78.00	ตรม.	80.00	6,240.00	50.00	3,900.00	10,140.00	
	- งานทาสีกันสนิมพร้อมสีทับหน้า	26.50	ตรม.	60.00	1,590.00	35.00	927.50	2,517.50	
	<b>7.1 บ้านเลขที่ 368/1 ก (นางสาวมณฑิณี แดงทองคำ)</b>								
	- รื้อถอนฝ้าเพดานไม้ระแนงระเบียงห้องนอน 1	7.55	ตรม.	-	-	25.00	188.75	188.75	รื้อขนไป
	- ติดตั้งฝ้าเพดานไม้ระแนง 1/2"x2" ติเว้นช่อง 1 ซม. พร้อมมุ้งลวด	7.55	ตรม.	449.00	3,389.95	167.00	1,260.85	4,650.80	
	- ติดตั้งกันสาดหน้าต่างชั้นล่าง ด้านข้าง	1.00	ชุด	5,700.00	5,700.00	-	-	5,700.00	
	- ติดตั้งกันสาดหน้าต่างชั้นบน ด้านข้าง	1.00	ชุด	6,800.00	6,800.00	-	-	6,800.00	
	- ติดตั้งกันสาดหน้าต่างชั้นบน ด้านหลัง	1.00	ชุด	5,700.00	5,700.00	-	-	5,700.00	
	- ซ่อมแซมระบบท่อน้ำชั้นบน	1.00	งาน	1,400.00	1,400.00	-	-	1,400.00	
	<b>7.2 บ้านเลขที่ 368/2 ก (นางสาวนฤดี ศิลปสูงเนิน)</b>								
	- รื้อถอนฝ้าเพดานไม้ระแนงระเบียงห้องนอน 1	7.75	ตรม.	-	-	25.00	193.75	193.75	รื้อขนไป
	- ติดตั้งฝ้าเพดานไม้ระแนง 1/2"x2" ติเว้นช่อง 1 ซม. พร้อมมุ้งลวด	7.75	ตรม.	449.00	3,479.75	167.00	1,294.25	4,774.00	
	- ติดตั้งกันสาดหน้าต่างชั้นบน ด้านหลัง	1.00	ชุด	5,700.00	5,700.00	-	-	5,700.00	
	- เปลี่ยนฝ้าชั้นล่าง	4.00	ตรม.	240.00	960.00	-	-	960.00	รวมค่าแรง
	- ซ่อมแซมรางประตูมุ้งลวดเข้าบ้าน	1.00	งาน	500.00	500.00	-	-	500.00	
	<b>7.3 บ้านเลขที่ 368/3 ก (นางสาวน้ำฝน วิไลลักษณ์)</b>								
	- รื้อถอนฝ้าเพดานไม้ระแนงระเบียงห้องนอน 1	7.55	ตรม.	-	-	25.00	188.75	188.75	รื้อขนไป
	- ติดตั้งฝ้าเพดานไม้ระแนง 1/2"x2" ติเว้นช่อง 1 ซม. พร้อมมุ้งลวด	7.55	ตรม.	449.00	3,389.95	167.00	1,260.85	4,650.80	

OK ฟ ฝฝฝ

ราคากลาง ซ่อมแซมและปรับปรุงบ้านพักข้าราชการสำนักงานคลังจังหวัดชัยภูมิ

เจ้าของอาคาร สำนักงานคลังจังหวัดชัยภูมิ

สถานที่ก่อสร้าง อ.เมืองชัยภูมิ จ.ชัยภูมิ

หน่วยงานออกแบบแปลนและประมาณราคา

แบบเลขที่ สยผจ.ชย.67-023

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดชัยภูมิ

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 26 กันยายน 2568 โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ยอดรวมค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย ละ(บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วย ละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	- ติดตั้งกันสาดหน้าต่างชั้นบน ด้านหลัง	1.00	ชุด	5,700.00	5,700.00	-	-	5,700.00	
	<b>7.4 บ้านเลขที่ 368/4 ก (นายสหวัดมน์ โสระสิงห์)</b>								
	- รื้อถอนผิวพื้นห้องเดิม	47.00	ตรม.	-	-	20.00	940.00	940.00	รื้อขนไป
	- พื้นปาร์เก้ไม้แดงชั้นบน	47.00	ตรม.	671.00	31,537.00	115.00	5,405.00	36,942.00	
	- รื้อถอนฝ้าเพดานไม้ระแนงระเบียงห้องนอน 1	7.55	ตรม.	-	-	25.00	188.75	188.75	รื้อขนไป
	- ติดตั้งฝ้าเพดานไม้ระแนง 1/2"x2" สีเ็นช่อง 1 ซม. พร้อมมุ้งลวด	7.55	ตรม.	449.00	3,389.95	167.00	1,260.85	4,650.80	
	- ติดตั้งกันสาดหน้าต่างชั้นล่าง ด้านข้าง	1.00	ชุด	5,700.00	5,700.00	-	-	5,700.00	
	- ติดตั้งกันสาดหน้าต่างชั้นบน ด้านข้าง	1.00	ชุด	6,800.00	6,800.00	-	-	6,800.00	
	- ติดตั้งกันสาดหน้าต่างชั้นบน ด้านหลัง	1.00	ชุด	5,700.00	5,700.00	-	-	5,700.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							837,324.36	

นจ พ นจ